
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления 
образования Невьянского городского округа от 
26.12.2023 № 795-Д «Об оплате за присмотр и уход 
за детьми, осваивающими образовательные 
программы дошкольного образования в 
муниципальных образовательных учреждениях 
Невьянского городского округа в 2024 году»

В соответствии со ст.34 Устава Невьянского городского округа, пунктами 
3.1.8, 3.1.13-7, разделом 7 Положения об управлении образования Невьянского 
городского округа, утвержденного решением Думы Невьянского городского 
округа от 23.05.2012 № 33

ПРИКАЗЫВАЮ:

№
документа

Дата
составления

348-Д 26.06.2024

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского 
городского округа от 26.12.2023 № 795-Д «Об оплате за присмотр и уход за 
детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования 
в муниципальных образовательных учреждениях Невьянского городского 
округа в 2024 году» (далее -  Приказ): в пункте 5 Приказа слова «по 30.06.2024 
года» заменить словами «по 31.12.2024 года».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования и 
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.07.2024 года.

3. Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальный вестник 
Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте 
управления образования Невьянского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа
Богданову С.Г.

a V.1 - .  - m u m  л

Начальник управления образования 
Невьянского городского округа В.Р. Шадрина


